[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ(ПРОЕКТ)
 __.02.2025  № __
п. Коксовый
О внесении изменений   в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 07.11.2012 № 06
В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Коксовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Внести в правила землепользования и застройки территории Коксовского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 07.11.2012 № 06 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Коксовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Исключить основные виды разрешенного использования с кодами 13.1 «Ведение огородничества» и 13.2 «Ведение садоводства» из части 2 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» статьи 41 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами индивидуальной жилой застройки, высотой не выше трёх надземных этажей, малоэтажными многоквартирными жилыми, домами высотой не выше четырех надземных этажей (Ж-1)» главы 9 «Градостроительные регламенты территориальных зон» раздела III «Градостроительные регламенты».
1.2. Изменить часть территориальной хоны Р-2 на территориальную зону Ж-1 согласно схеме (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Рекомендовать Администрации Коксовского сельского поселения разместить изменения в Правила землепользования и застройки на официальном сайте Администрации Коксовского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания Депутатов –
Глава Коксовского сельского поселения                                                  В. В. Мелентей

	Приложение № 1

 к Решению (проекту) Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от  __.2025 №___

СХЕМА

изменения части территориальной зоны
[image: image1.png]